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Akumulator motocyklowy Yuasa YB9-B

Cena brutto

Cena netto

L
& Kk aan [Flprei

Sredni czas wysytki
Numer katalogowy

Producent

Opcjonalne zamienniki

Opis produktu

Nr handlowy:

Producent:
Napiecie:
Pojemnos¢:

Prad rozruchowy:
Polaryzacja:

Odpowietrznik:

Koncéwki biegunowe:
Technologia:

Wymiary:

Waga:

Dodatkowe informacje:

Gwarancja:

9.5Ah 115A

169,00 zt

137,40 zt

24 godziny

Yuasa YB9-B
Akumulatory Yuasa

12N9-4B-1, GB9-B

YB9-B

Yuasa

12v

9.5 Ah
115A

Lewy plus, 1

Prawy

6
Ptynny elektrolit

135 mm (dtugo$¢), 75 mm (szerokosc), 139 mm
(wysokos¢)

3.1kg

BRAK ELEKTROLITU W
ZESTAWIE

12 miesiecy

Jppohski koncern Yuasa Corporation jest najwiekszym producentem akumulatoréw motocyklowych. Od wielu lat akumulatory firmy Yuasa sa fabrycznie montowane w nowych japoniskich motocyklach.

Swiadczy to o bardzo wysokiej jakosci akumulatoréw Yuasa.

Akumulatory Yuasa YuMicron majg jedng powazng zalete. Wysokiej jakosci technologia wykonania separatoréw pozwala na zainstalowanie podwdjnych ptyt na kazda cele, co daje 30% poprawe

wiasciwosci rozruchowych.

Wieksza moc baterii Yuasa YUMICRON Wigksza moc ma istotny wptyw na rozruch maszyn z silnikami wysokopreznymi. Akumulatory Yuasa YUMICRON gwarantuje dodatkowa moc i tatwiejszy start.

® Opatentowane separatory wptywajg na wysoka moc rozruchowa akumulatora.

® Konstrukcja cel zapewnia maksymalna moc.

® Zwiekszona odpornos¢ na korozje, diuzsza zywotnos¢ baterii.

® Ppolipropylenowe wieko i pojemnik odporne na uszkodzenia gaz, olej, uderzenia.

® Fabrycznie zgrzewane baterie sg odporne na wycieki i korozje.
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Pasuje do

Motorcycle

Make CC Model  Year
Aprilia 125 RS125 2010 - 2011
Benelli 125 125 Jarno (c/avv.) 0-2011
Benelli 125 125CS 0-2011
Cagiva 125 Crouser 1987 - 1988
Cagiva 125 FZ700, Fazer 1987 - 1990
Cagiva 125 Mito 1990 - 1997
Cagiva 125 N 90 1997
Cagiva 125 Roadster 1994 - 1997
Cagiva 125 Supercity 1991 - 1997
Gilera 125 Apache E-Starter 0-2011
Gilera 125 Arizona E-Starter 0-2011
Gilera 125 Crona E-Starter 0-2011
Gilera 125 CX E-Starter 0-2011
Gilera 125 Fast Bike E-Starter 0-2011
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Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Gilera

Honda

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

200

200

200

160

Freestyle E-Starter

GFR E-Starter

KK, KZ E-Starter

MX1, MXR E-Starter

Nebraska E-Starter

R1, R1S El.-Starter

RTX, RV, RX E-Starter

SPO1, SPO2 E-Starter

TOP Rally E-Starter

XR1, XR2 E-Starter

Arizona

Fast Bike

RTX, RV, RX E-Starter

CB160 Sport

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

0-2011

1965 - 1969
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Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

160 CL160 Scrambler
175 CB175 Super Sport
175 CL175 Scrambler
200 CB200, T

200 CL200 Scrambler
200 CM200T Twinstar
250 CM250C Custom
250 VTR250 Interceptor VTR
360 CJ360T

400 CB400TI Hawk |
125 BN125 Eliminator
250 Al Series

350 A7 Series

500 18 Hp/32"

1966 - 1968

1969 - 1973

1968 - 1973

1974 - 1976

1974

1981 - 1982

1982 - 1983

1988 - 1990

1976 - 1977

1978 - 1979

2001 - 2010

1966 - 1971

1966 - 1971

1969 - 1972
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Norton 750 Ranger Commando 0-2011

Triumph 750 Bonneuville, Tiger 1936 - 1982

Riding Mower

Allis-Chalmers 405, 508 0-2011
Bolens Husky 728, Husky 770, Husky 829 0-2011
Garden Way/Troy Built Pony (after 1996) 0-2011
Jacobsen/Homelite/Hustler 42642, 43020, 43032, 43037 0-2011
Jacobsen/Homelite/Hustler 43043, Javelin MK11, RE-8E 0-2011
Montgomery Ward 99 & Under Series 0-2011
Roper 96444, 96927, 96941, K522, K852 0-2011
Roper L722, L72256R 0-2011
Simplicity 3008, 3008-3, 99075 0-2011
Scooter

Make € Model  Year
Aprilia 50 Sport City 2008 - 2012
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Aprilia

Aprilia

Aprilia

Honda

Honda

Piaggio

Piaggio

Piaggio

Piaggio (Vespa)

Piaggio (Vespa)

50

100

125

125

150

50

50

150

50

150

SR50

Scarabeo ST

Sport City

CH125 Elite

CH150 Elite Deluxe

FLY 50

Typhoon

FLY150

LX50

LX150

2009 - 2012

2009 - 2010

2008 - 2012

1984

1985 - 1986

2009 - 2012

2009

2009 - 2012

2010 - 2012

2007
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